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سارقان مسلح از بانک انصار در شهر کاشان سرقت کردند و متواری شدند. صبح دوشنبه این دو سارق مسلح وارد یکی از 10
شعب بانک انصار در خیابان اباذر کاشان شدند و با تهدید کارکنان بانک و مشتریان، 300میلیون ریال پول نقد از این بانک 
سرقت کردند. پلیس در تلاش برای دستگیری سارقان مسلح متواری شده است. سارقان با تلاش ماموران انتظامی پس از 

چهار ساعت در استان سمنان دستگیر شدند.

دستگیری سارقان 
بانک انصار کاشان 
در سمنان

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

بسیاری از داروهای مورد استفاده 
ضد  داروی  جمله  از  نسخه  بدون 
آنفلوآنزا  سرماخوردگی،  سرفه، 
ناخواسته  گیجی  باعث  زکام  و 
می شوند که ممکن است رانندگی 

را با مشکل روبه رو کند.

اصفهان -راعی
شبکه جمع آوری و تصفیه خانه صنعتی فاضلاب 
شهرک صنعتی نجف آباد ۲ با حضور فتحعلی محمدزاده 
معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران، همایون توفیقی مدیر ایمنی، بهداشت، محیط 
زیست و انرژی  )HSEE(، اسرافیل احمدیه رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان، محمد 
جواد بگی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان، مجتبی راعی معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان نجف آباد، ابوالفضل ابوترابی نماینده شهرستان 
نجف آباد، تیران و کرون در مجلس شورای اسلامی و 
جمعی از مدیران و صنعتگران شهرستان نجف آباد با 
اعتباری بالغ بر ۱۰۲  میلیارد ریال به منظور تامین بخشی 

از آب مورد نیاز این شهرک به بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، معاون فنی 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در 
آیین بهره برداری از شبکه جمع آوری و تصفیه خانه 
فاضلاب شهرک صنعتی نجف آباد ۲ با بیان اینکه ایجاد 
تصفیه خانه های صنعتی و استقرار شرایط زیست محیطی 
پایدار از مهمترین اولویت های سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران و شهرک های استانی است 
گفت: به منظور تامین آب شهرک های صنعتی کشور 
تاکنون با احداث تصفیه خانه های صنعتی بیش از ۱۷۲ 
هزار متر مکعب در روز ظرفیت سازی تصفیه فاضلاب 
صنعتی انجام شده است و بیش از ۷۵ درصد از واحدهای 
صنعتی کشور تحت پوشش شبکه تصفیه خانه فاضلاب 
قرار گرفته است. محمدزاده با تقدیر از تلاش های شرکت 
شهرک های صنعتی استان اصفهان تصریح کرد: با توجه 
به تعدد بالا و وسعت زیاد شهرک های صنعتی استان 
اصفهان، تلاش های این شرکت در احداث تصفیه خانه های 
صنعتی گام مهمی در تامین آب شهرک های صنعتی و 

توسعه صنعتی پایدار در استان بوده است.  
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 
نیز در این مراسم بحران آب و تامین آب مورد نیاز صنایع 
و شهرک های صنعتی را از مهمترین چالش های صنعت 
و اقتصاد اصفهان عنوان کرد و گفت: تا کنون تامین آب 
مورد نیاز صنایع و شهرک ها و نواحی صنعتی و دستیابی 
به توسعه پایدار از مهمترین اولویت های این شرکت بوده و 
احداث تصفیه خانه های صنعتی از مهمترین راهکارهای 

تامین آب مورد نیاز صنایع است.
محمد جواد بگی افزایش ظرفیت خرید آب شرب و 
همچنین افزایش بهره وری در مصرف آب صنایع را از دیگر 
اقدامات مهم این شرکت نام برد و بر عزم این شرکت برای 
افزایش تصفیه خانه های صنعتی و کمک به توسعه پایدار 

استان خبر داد.
وی افزود: مدول یک تصفیه خانه شهرک صنعتی 
نجف آباد با ظرفیت ۶۰۰ متر مکعب در روز در مساحت 
۱۵هزار متر مربع  و با اعتبار ۷۵ میلیارد ریال به منظور 
تامین بخشی از آب مورد نیاز فضای سبز و صنایع مستقر 
در شهرک صنعتی نجف آباد ۲ در مدت ۲۴ ماه احداث و 
همزمان شبکه جمع آوری فاضلاب نیز به طول ۱۶ هزار 

متر و با اعتبار ۲۷ میلیاردریال در سطح شهرک انجام شد.

تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی 
نجف آباد ۲ افتتاح شد

استان

مدیرکل کتابخانه های عمومی چهارمحال و بختیاری 
گفت: همزمان با هفته ملی کودک 98 ویژه برنامه در 
کتابخانه های استان اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل کتابخانه های عمومی چهارمحال و بختیاری، 
فرهاد خلیل مقدم روز یکشنبه 15 مهرماه درحاشیه جشن 
بادبادک ها در کتابخانه حافظ شهرکرد در خصوص برنامه های 
کتابخانه های عمومی در هفته ملی کودک گفت: برگزاری 
جشن های ویژه کودک و نوجوان، کارگاه آموزشی ویژه مادران 
برای تربیت کودکان خلاق، احیای بازی های بومی محلی 
مناطق مختلف استان، مسابقه خاطره  نویسی با عنوان »یک 
روز در کتابخانه«، نشست های کتابخوان و جمع خوانی کتاب 

وجشن بادبادک ها از جمله این برنامه هاست.
وی نهادینه کردن فرهنگ کتاب و کتابخوانی در بین 
کودکان و نوجوانان را از مهمترین اهداف اجرای این برنامه ها 
عنوان کرد و گفت: کودکان همزمان با هفته ملی کودک 

بصورت رایگان به عضویت کتابخانه ها پذیرفته می شوند.
مدیرکل کتابخانه های عمومی چهارمحال و بختیاری، 
تعداد کتابخانه های عمومی این استان را 52 باب عنوان کرد 
و تصریح کرد: 40 باب از کتابخانه های استان دارای بخش 
مستقل کودک هستند و در سایر کتابخانه ها نیز بخش 

کودک در کنار مجموعه قرار دارد.
خلیل مقدم ، تعداد اعضای فعال کتابخانه های عمومی 
استان را بیش از 39 هزار نفر اعلام کرد و افزود: حدود نیمی از 

این اعضا کودکان، جوانان و نوجوانان هستند.
گفتنی است ویژه برنامه های گرامیداشت هفته ملی 
کودک با شعار »آینده را باید ساخت« و با رویکرد آموزه های 
عاشورا از 14 تا 20 مهرماه در کتابخانه های عمومی این 

استان اجرا می شود.

همزمان با هفته ملی کودک؛ 
کتابخانه های چهارمحال و بختیاری 

میزبان 98 برنامه مختص کودک می شود

استان

  

طی درگیری بین ولی دانش آموز و مدیر مدرسه ای 
در گلبهار انگشت مدیر مدرسه له شد و امکان پیوند آن 
وجود ندارد. دکتر قاسمعلی خدابنده،  مدیر کل آموزش و 
پرورش خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: متاسفانه در 
پی درگیری بین یکی از اولیای دانش آموزان و مدیر یکی 
از مدارس هنرستانی گلبهار، انگشت مدیر له شده است. 
وی ادامه داد: بر این باور بودیم که بتوانیم با پیوند بهبودی 
کامل را به مدیر مدرسه بازگردانیم که متاسفانه با مراجعه 

به بیمارستان و نظر دکتر این کار انجام شدنی نیست.
مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی با بیان این 
که مدیر مدرسه در بیمارستان بستری شده است، در مورد 
علت این درگیری گفت: ولی مذکور در خصوص ثبت نام 
دانش آموز مشکل داشته است که در مراجعه منجر به 

درگیری شده و این اتفاق ناگوار را رقم زده است.

وی با بیان این که فرد ضارب دستگیر شده است در پاسخ 
به این سوال که آیا قرار است مدیر مدرسه رضایت دهد یا 
خیر گفت: هنوز جزییات کار را بررسی نکردیم و با توجه به 
این که هنوز همکار فرهنگی در بیمارستان بستری است از 

مجاری قانونی پیگیر هستیم.
انگشت مدیر توسط فرد ضارب له شده و پیوند آن از 
نظر پزشکان امکان پذیر نیست، همچنین شانه مدیر نیز 
گاز گرفته شده است.  خدابنده در خصوص علت اتفاقات 
اخیر در آموزش و پرورش استان بیان کرد: متاسفانه 
جامعه ملتهب است و ما اولیا و همکاران را به صبر و 
تحمل بیشتر دعوت می کنیم؛ این اتفاقات ناخوشایند، 
خواست ما و معلمان نیست و بهتر است اولیا در شروع 
 سال تحصیلی جدید صبر و حوصله بیشتری به خرج

 دهند.

دختری 12ساله در روسیه به همراه معشوقه خود اقدام به کشتن یک مرد و سپس 
خوردن گوشت بدن مقتول می کنند. نام این دختر والریا شناسایی شده است که قبل از 
فرار به منطقه لنینگارد در جنوب شهر سوچی زندگی می کرده است. افرادی که والریا را 
می شناختند و در ارتباط بودند، در رفتار وی نکات هشداردهنده ای را مشاهده می کردند، 
اما هیچ کس نمی توانست عمق فاجعه را پیش بینی کند. مادر این دختر جزییات بسیاری 
در مورد شخصیت دخترش به میان نیاورده است، اما در گزارش ها آمده است که این دختر 
علاقه بسیاری به شخصیت های کارتونی داشته است. در کلاس یک دانش آموز معمولی 
بود، علاقه چندانی به مدرسه نداشت و گاهی اوقات در زنگ تفریح بدرفتاری می کرد. 
یک بار هم در تعطیلات مدرسه گم می شود، این جملات را معلم والریا گفته است. بعد 
از آنکه پلیس والریا دختر 12ساله را به همراه معشوقه 22ساله دستگیر می کند، جسد 
سلاخی شده مقتول را در خانه اش در روستایی نزدیک سن پترزبورگ پیدا می کند. طبق 
گزارش های پلیس، قاتلان بخشی از بدن مقتول را خورده اند. جزییات تکان دهنده در 
این جنایت شنیع حاکی از آن است که این دختر مغز مقتول را می پزد و آن را می خورد 
و از خوردن آن لذت می برد. به گفته پلیس قاتلان در بازداشتگاه به سر می برند تا پلیس 

جزییات بیشتری از این جنایت را کشف کند.

پختن مغز مقتول توسط زوج آدمخوار روسثبت نام با چاشنی قطع کردن انگشت مدیر مدرسه بر
خ

بر
خ

 دو خواهر با گرفتن دیه از خون پدر گذشتند
اما برادر هنوز دچار عذاب وجدان بود

راز جسد پزشک میانسال 
در ویلای شمال

 پسر جوانی که به  همراه خواهرزاده اش یکی از شهروندان و اعضای خانواده اش را تهدید 
به مرگ کرده بود،  دستگیر شد. ۱۷ شهریورماه امسال پرونده ای با موضوع ضرب و جرح 
با سلاح سرد و تهدید به قتل از کلانتری ۱۳۰ نازی آباد به اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ارجاع شد. شاکی پرونده پس از حضور در اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۱۹:30هنگام خارج شدن از استخر مورد 
تهاجم دو سرنشین یک موتور قرار گرفتم که نقاب داشتند و با قمه و شمشیر به سمت 
من حمله ور شده و با چندین ضربه مرا از ناحیه دست و پا بشدت مجروح کردند؛ نهایتا 
این دو نفر با حضور مردم از محل متواری شدند. هنوز دقایقی از این موضوع نگذشته بود 
که چندین پیامک تهدید آمیز از شماره ای ناشناس برای من ارسال شد که صراحتا من 
و اعضای خانواده ام تهدید به مرگ شده بودیم. چند روزی از این ماجرا گذشته بود که 
مجددا ساعت ۱۱ شب زمانی که قصد خارج کردن کیسه زباله از خانه را داشتم، مجددا 
همان دو موتورسوار با همان صورت های پوشیده با نقاب به سمت من حمله ور شدند 
که بلافاصله به داخل منزل فرار کردم و پس از دقایقی باز پیامک های تهدیدآمیز برایم 
ارسال شد. از ترس تهدیدها، اعضای خانواده ام را به شهرستان فرستادم و اکنون هیچ گونه 
امنیت جانی ندارم. کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی در تحقیقات خود اطلاع پیدا 
کردند که چند ماه پیش از آغاز پرونده، فردی به  نام سعید ۳۵ساله با خواهر شاکی پرونده 
آشنا شده و در مدت کوتاهی، پیشنهاد ازدواج با خواهر شاکی را مطرح کرده است که 

شاکی از طریق دوستان خود اطلاع پیدا می کند سعید متاهل بوده و دارای همسر و دو 
فرزند در شهرستان است و با اطلاع موضوع به اعضای خانواده و خواهرش مانع از ازدواج 
سعید با خواهرش شده است. در تحقیقاتی که از خواهر شاکی پرونده انجام شد، وی در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: از حدود ۹ ماه پیش و از طریق فضای مجازی با سعید آشنا 
شدم؛ با گذشت مدتی از این آشنایی، ارتباط ما به تماس های تلفنی تبدیل شد و نهایتا 
چندین جلسه نیز با همدیگر ملاقات داشتیم که نهایتا سعید از من درخواست ازدواج 
کرد؛ سعید مدعی بود که مجرد است و برای کار کردن به تهران آمده و کسی را در تهران 
ندارد، اما زمانی که موضوع را با اعضای خانواده خود در میان گذاشتم، برادرم از طریق 
تحقیقاتی که به واسطه تعدادی از دوستانش انجام داده بود، متوجه شدیم تمامی اظهارات 
سعید دروغ است؛ پس از آن ارتباط و تماس های خودم را با سعید قطع کرده و دیگر از او 
هیچ اطلاعی ندارم تا اینکه ماجرای حمله به برادرم و تهدید اعضای خانواده اش پیش آمد.  
کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با شناسایی محل کسب وکار سعید 
در یک میوه فروشی در منطقه خانی آباد، وی را در تاریخ 8 مهرماه برای انجام تحقیقات به 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی منتقل کردند، اما او در اظهاراتش مدعی شد که هیچ گونه 
ارتباطی با ماجرای حمله به شاکی و تهدید اعضای خانواده اش ندارد. در ادامه تحقیقات، 
کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با شناسایی خواهرزاده سعید به  نام 
امیر ۲۷ساله اطلاع پیدا کردند که وی با یک موتورسیکلت مشابه با موتور مورد استفاده در 

شب حمله ورشدن افراد نقاب دار به شاکی، تردد دارد؛ لذا اینبار تحقیقات از امیر در دستور 
کار قرار گرفت.

امیر در اظهارات اولیه منکر هرگونه اطلاع یا مشارکت در ماجرای تهدید به مرگ 
شاکی پرونده و مشارکت در ضرب و جرح وی شد، اما در ادامه تحقیقات و با ارایه دلایل 
و مستندات غیرقابل انکار به ناچار لب به اعتراف گشود و به کارآگاهان گفت: »دایی ام به 
من گفته بود که فردی مزاحم یک خانم شوهردار شده و به این بهانه مرا راضی کرد تا سراغ 
این شخص برویم، اما پس از آنکه سراغ این شخص رفتیم، متوجه شدم که او دروغ گفته 
است.« با اعتراف صریح امیر به مشارکت در ضرب و جرح و تهدید به قتل شاکی پرونده 
و معرفی دایی خود به  عنوان متهم اصلی پرونده، سعید نیز دستگیر شد و در تحقیقات 

تکمیلی صراحتا اعتراف کرد که قصد انتقام گیری از شاکی پرونده را داشته است.

شهروند| خودکشی پایان کار پزشک میانسالی بود 
که پدرش را به قتل رساند. این مرد 47ساله که خردادماه 
سال 96 پدرش را به قتل رساند، چند روز پیش در ویلایی 
شخصی خودکشی کرد. این مرد به دنبال درگیری با 
پدرش باعث مرگ او شد. این پزشک که تحصیلاتش را 
در کشور اسکاتلند گذرانده بود، با بطری آب به پدر پیرش 
حمله کرد و با چند ضربه محکم به سر و صورت، او را از 
پای درآورد. پیرمرد به دلیل خونریزی مغزی به کما رفت 
و بعد از مدتی هم جان باخت. دختران مقتول به دلیل 
قتل پدر از برادرشان شکایت کردند و این پرونده در یکی 
از شعب دادسرای جنایی تهران به جریان افتاد. هرچند 
متهم این پرونده در جلسات بازجویی بارها منکر قتل 
پدرش بود، اما در نهایت به درگیری و ضرب و شتم شدید 
پدرش اعتراف و قبول کرد که مسبب اصلی مرگ پدرش 
است. در نهایت خواهران مقتول در ازای دریافت دیه از 
ادامه رسیدگی به پرونده و قصاص برادرشان گذشت 
کردند، اما چند روز پیش جسد بی جان این پزشک در 
ویلای شخصی اش در نوشهر پیدا شد. بنا برا اعلام پلیس، 

این مرد اقدام به خودکشی کرده است. 
ماجرای این پرونده از 19 خردادماه سال گذشته 
آغاز شد؛ از مشاجره و درگیری لفظی پزشک میانسال 
با پدرش. کار بالا گرفت تا اینکه ساکنان یکی از 
ساختمان های حوالی میدان ونک که متوجه درگیری 
در خانه همسایه شده بودند با ورود به آپارتمان، مرد 70 
ساله را با سر و صورت خون آلود دیدند و بلافاصله او را 
به بیمارستان منتقل کردند. همزمان زنی با مراجعه به 
دادسرای ناحیه سه تهران از برادر 47ساله اش شکایت 
کرد و به قاضی پرونده گفت: »پدرم چند روز میهمان 
خانه برادرم و همسر موقتش بود، اما برادرم با او دعوا 

کرد و کتکش زد و از طریق همسایه ها متوجه شدیم او 
در بیمارستان بستری است.« پیرمرد مجروح هرچند 
در بیمارستان وضع مناسبی نداشت، اما توانست 
در گفت وگویی کوتاه با مامورانی که برای تحقیق به 
بیمارستان آمده بودند، صحبت کند. او به ماموران گفت: 
»پسرم خانه 700میلیونی که من هم در آن زندگی 
می کردم، فروخت و همراه همسرش در خانه اجاره ای 
زندگی می کرد. چند روزی میهمانشان بودم، اما روز آخر 
پسرم با من دعوا کرد و گفت باید هر چه پول و طلا دارم به 
او بدهم، در غیر این صورت بیرونم می کند. با من دعوا کرد 
و بعد با بطری آب ضربه هایی به سرم زد که زخمی شدم. 
او من را به این روز انداخت.« پسر میانسال اما با حضور در 
کلانتری منکر درگیری با پدرش شد و به افسر پرونده 
گفت دعوایی میان من و پدرم در کار نبود. او در خانه 
حالش بد شد و نتوانست تعادلش را حفظ کند و روی 

زمین افتاد.
چند روز بعد پیرمرد به دلیل وخامت حالش به کما 
رفت و چند هفته بعد روی تخت بیمارستان جان 
باخت. مرگ این پیرمرد به ماموران کلانتری 124 
قلهک گزارش شد و ماموران نیز موضوع را به بازپرس 
کشیک قتل تهران اعلام کردند. پرونده به دادسرای 
جنایی منتقل شد و دو خواهر این پزشک از برادرشان 
به اتهام قتل پدرشان شکایت کردند. این پزشک که 
سال ها خارج از ایران درس خوانده بود به دستور بازپرس 
پرونده بازداشت شد، اما او همچنان منکر هرگونه دخالت 
در مرگ پدرش بود. او سعی داشت با داستان سرایی 
خودش را در بروز این حادثه بی تقصیر نشان دهد. او 
مدعی بود تنها با پدرش جر و بحث کرده و ضربه وارد 
شده به سر مقتول نیز به روز حادثه مربوط نبوده است، اما 

این پزشک در نهایت لب به اعتراف گشود و ماجرای روز 
درگیری با پدرش را بازگو کرد. او در اعترافاتش در حضور 
بازپرس پرونده درگیری فیزیکی با پدر سالخورده اش و 
همچنین زدن سیلی و مشت به او را پذیرفت. این پزشک 
پس از اعترافاتش به دستور بازپرس پرونده روانه زندان 

شد. 
پزشک قاتل از همان روزهای نخست سعی کرد 
تا از دو خواهرش رضایت بگیرد، اما آنها فقط قصاص 
می خواستند. در نهایت درخواست های مکرر این پزشک 
کارگر شد و اولیای دم از قصاص برادرشان به دلیل قتل 
پدر منصرف شدند. دو خواهر قاتل به عنوان تنها اولیای 
دم این پرونده قبل از صدور کیفرخواست و ارسال پرونده 
به دادگاه با حضور در دادسرای جنایی تهران با دریافت 
دیه از قصاص برادرشان گذشت کردند. بدین ترتیب با 

اعلام رضایت اولیای دم قربانی، جراح میانسال از قصاص 
گریخت. اما این پایان ماجرا نبود. درحالی که این پزشک 
توانسته بود به سختی از دو خواهرش بابت قتل پدر 
رضایت بگیرد، عذاب وجدان رهایش نمی کرد. به گفته 
نزدیکان این پزشک »او پس از آزادی مثل قبل نبود. 
گوشه گیر و منزوی شده بود. از همه کناره می گرفت، 
کم حرف و خیالاتی شده بود. مدام از درگیری ای که با 
پدرش داشت و قتل او صحبت می کرد. انگار صحنه های 
هولناک ضربه هایی که با بطری آب به سر و صورت 
پدرش وارد کرده بود را می دید. گریه می کرد و از 
کارش پشیمان بود.« در نهایت زندگی این پزشک قاتل 
با خودکشی به پایان رسید. پلیس چند روز پیش جسد 
بی جان او را پیدا کرد. او در ویلای شخصی اش در نوشهر 

جان خودش را گرفت.

تهدید با شمشیر توسط مرد متاهلی که دوباره عاشق شد

تکرار مغزهای کوچک زنگ زده در نازی آباد


